
 Šumperský kotel – běžecký super kros  

 

   
 

Termín: středa 8. května 2024 

Pořadatel akce: Šumperská sportovní, z.s.  

Kontakt: info@sumperksportovni.cz; MT: 603 440 424 

Web závodu: https://sumperksportovni.cz/sumpersky-kotel-bezecky-superkros/ 

Popis akce: okruhový běžecký kros, který se poběží v areálu šumperského kotle. Trasa závodu je po travnatých plochách a 
lesních zpevněných cestách. 

Místo: Diskgolf Šumperk - zázemí závodu, šatny a sprchy budou v budově SOŠ řemesel Gen. Krátkého 1799/30, Šumperk 
 

Přehled závodů: děti 0-6 = 100 m, děti 7-10 = 750 m, děti 11–14 = cca 2,5 km (1 okruh), dorost cca 5 km (2 okruhy), ženy cca 5 

km (2 okruhy), muži cca 10 km (4 okruhy), štafeta (3 okruhy). Všechny závody se budou odehrávat na běžeckém okruhu, který 

bude mít délku cca 2,5 km 

Kategorie závodníků: Pro zařazení účastníka závodu do příslušné kategorie je rozhodující jeho věk v den konání závodu. 

Muži Věková kategorie Ženy Věková kategorie Bez rozdílu Věkové kategorie 

Žáci 11 - 14 Žákyně 11 - 14 Děti 0 - 6 

Dorostenci 15 - 18 Dorostenky 15 - 18 Děti 7 - 10 

Muži A 19 - 39 Ženy A 19 - 39 Štafeta 16+ 

Muži B 40 – 49 Ženy B 40 - 49   

Muži C 50 – 59 Ženy D 50 +   

Muži D 60 +     

Časový harmonogram: středa 08. 05. 2024 

 

 

Čas Název 

11:00 Začátek prezentace 

11:45 Konec prezentace dětí 7 - 10 let 

11:55 Řazení závodníků startu dětí 7 - 10 let 

12:00 Start závodu Děti 750 m 

12:45 Konec prezentace děti 11 - 14 let a dorostu 

12:55 Řazení závodníků startu dětí 11 - 14 let a dorostu 

12:58 Rozprava pro závod dětí 11 - 14 let a dorostu 

13:00 Start závodu Dorost 

13:00 Start závodu Děti 2 km 

13:30 Start závodu Děti 100m 

13:45 Konec prezentace elitní kategorie a štafety 

13:55 Řazení závodníků startu elitních kategorií a štafet 

13:58 Rozprava pro závod elitních kategorií a štafet 

14:00 Start závodu Štafety 

14:00 Start závodu Ženy 

14:00 Start závodu Muži 

15:30 Vyhlášení cen a předávání cen 

17:00 Odhadovaný konec závodu 

mailto:info@sumperksportovni.cz
https://sumperksportovni.cz/sumpersky-kotel-bezecky-superkros/


 Šumperský kotel – běžecký super kros  

 

   
 

 

Registrace: ONLINE REGISTRACE probíhá na https://sumperksportovni.cz/sumpersky-kotel-bezecky-superkros/prihlasky-
k-zavodu-sumpersky-kotel/ nebo v den závodu při prezentaci. Závodu se můžete zúčastnit po registraci.  

Účastník dává souhlas svou registrací s užitím emailové adresy a se zpracováním a zveřejněním fotografií a videí pořízených 
při závodě pro účely organizátora běhu. Závodník registrací souhlasí s pravidly závodu. "Souhlas s účastí na sportovních 
akcích/závodech" je publikován jako samostatný dokument a je součástí registrace.  

Startovné závodu: děti do 14 let zdarma, mládež do 18 let 100,-Kč, dospělí 200,-Kč, na místě 300,-Kč, štafeta 400,-Kč na místě 
500,-Kč, součástí startovného je startovní balíček, startovní číslo, pitný režim, občerstvení po závodě, online výsledkový servis, 
zdravotní zajištění závodu, značení trasy závodu včetně pořadatelů, věcné ceny pro nejlepší. 

Registrace, měření závodu a výsledkový servis se provádí čipovou metodou sportovního systému Orgsu. 

Výsledky: online na https://sumperksportovni.cz/sumpersky-kotel-bezecky-superkros/vysledkova-listina-sumpersky-kotel/ 

Ceny: 6 nejlepší ve svých kategoriích. V kategorii dětí do 6 let se neurčuje pořadí, ale všichni účastníci budou v cíli odměněni. 

Pořadatel má právo uzavřít registraci bez předchozího oznámení. Pořadatel si vyhrazuje právo změn a chyb v programu a 
propozicích.                                

https://sumperksportovni.cz/sumpersky-kotel-bezecky-superkros/prihlasky-k-zavodu-sumpersky-kotel/
https://sumperksportovni.cz/sumpersky-kotel-bezecky-superkros/prihlasky-k-zavodu-sumpersky-kotel/
https://sumperksportovni.cz/sumpersky-kotel-bezecky-superkros/vysledkova-listina-sumpersky-kotel/

